РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 982п от 06.08.2014 г.

	[image: image1.jpg]‘ e

z ~

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Алданский район» за январь-июнь 2014 года

Бюджет муниципального образования  «Алданский район» на 2014 год утвержден с учетом изменений и дополнений по доходам в размере 2 217 146 860,54 руб., по расходам  в размере 2 314 301 915,93 руб., и источником финансирования дефицита бюджета в размере 97 155 055,39 руб.

За январь-июнь 2014 года в бюджет муниципального образования «Алданский район» поступило доходов 1 041 052 892,12 руб., или 47% от годового плана, при  этом расходы местного бюджета исполнены в сумме 1 133 249 936,38 руб., или 49% от  годового плана.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 60 Положения о бюджетном процессе в Алданском районе, утвержденным решением сессии Алданского районного Совета от 30.03.2011 г. г. № 23-1,
      Постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Алданский район» за январь-июнь 2014 года:

- отчет об исполнении доходной части бюджета согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;

- отчет об исполнении расходной части бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановления;

- отчет об источниках финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению

- сведения о среднесписочной численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактическим расходам на их денежное содержание согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Алданский район»  за январь-июнь 2014 года в Алданский районный Совет депутатов и Контрольно-счетный комитет МО «Алданский район»

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района» и разместить на  официальном сайте  МО «Алданский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.  главы муниципального образования «Алданский район» по экономике и финансам Халиуллина Р.Г.
Глава  района                                                         С.Н. Поздняков

Шилова Ольга Фаритовна.

Тлф.: 3-69-78